
Протокол 

Школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

 Теоретико-методическое задание 

26.09.2023   

Аудитория № 237,211  МБОУ СОШ №8 

Ф.И.О класс Теоретико-методическое задание Зачетный 

бал 

Чеботарь Давид  7а 20 10 

Чеботарь Кира  7а 13 6.5 

Захарова Марьяна  7а 14 7 

Пономоренко Дарья 7а 14.5 7.25 

Новик Елена  7а 16 8 

Мазонко Константин 7в 15 7.5 

Фомкин Никита  7в 14 7.0 

Тарасенко Ангелина 7в 14 7.0 

Лысак Ангелина 7в 13.5 6.75 

Базалий Святослав 7г 27 13.5 

Федотов Михаил 7г 22.5 11.25 

Михайлюк Анастасия 7г - - 

Михайлов Артем 7г 17 8.5 

Коваль Михаил 8а 20.5 10.25 

Мошенский Глеб 8а 15 7.5 

Кваша Кирилл 8а 18 9.0 

Петренко Семен 8а - - 

Чура Илья 8б 5.5 2.75 

Соломанин Никита 8б 7.5 3.75 

Карпенко Матвей 8г 20 10 

Солдатенков Артем 8г 17.5 8.75 

Максимов Максим 8г 15.5 7.75 

Рахманкулов Артем 8г 18 9.0 

Станков Геннадий 9а - - 

Жуняева Екатерина 9а 29 16.11 

Жуков Гордей  9а 25 13.88 

Коваль Александр 9б 27 15.0 

Сорокина Дарья  9в 24 13.33 

Хромых Дарья  9в 24 13.33 

Федореев Максим 10а 18 10 

Закиров Туракул 10а 16 8.88 

Костюк Иван  10а 33 18.33 

Ведерников Даниил 10а 21 11.66 

Карпухин Иван 10а 16 8.88 

Булгаев Никита 11а 20 11.11 

Черемазов Семен 11а 26 14.44 

Носиновский Владимир 11а 27 15.0 

Игнатенко Кирилл 11а 25 13.88 

Ткалич Екатерина 11а 20 11.11 

 

 



Сводный протокол 

Школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

  

27.09.2023   

Спортивный зал МБОУ СОШ №8 

Ф.И.О класс Теория Гимнастика Спортивные 

игры 

Итог 

рез балл рез балл рез (с) балл балл 

Чеботарь Давид  7а 20 10 7.4 32.88 78.24 35.8 78.68 

Чеботарь Кира  7а 13 6.5 7.6 40 107.43 40 86,5 

Захарова Марьяна  7а 14 7 4.0 21.05 197.76 21.72 49.77 

Мазонко Константин 7в 15 7.5 2.0 8.88 109.33 25.62 42 

Фомкин Никита  7в 14 7.0 7.0 31.11 128.78 21.75 59,86 

Тарасенко Ангелина 7в 14 7.0 4.5 23.68 151.12 28.43 59,11 

Лысак Ангелина 7в 13.5 6.75 3.6 18.94 157.46 27.29 52,98 

Базалий Святослав 7г 27 13.5 8.1 36 90.27 31.03 80,53 

Федотов Михаил 7г 22.5 11.25 3.0 13.33 94.56 29.62 54,20 

Михайлюк Анастасия 7г - - - - - - - 

Михайлов Артем 7г 17 8.5 4.5 20 130.77 21.42 49,92 

Коваль Михаил 8а 20.5 10.25 9.0 40 70.03 40 90,25 

Мошенский Глеб 8а 15 7.5 2.5 11.11 77.39 36.19 54,8 

Кваша Кирилл 8а 18 9.0 - - - - 9,0 

Петренко Семен 8а - - - - - - - 

Чура Илья 8б 5.5 2.75 4.8 21.33 87.88 31.87 55,95 

Соломанин Никита 8б 7.5 3.75 4.9 21.77 73.76 37.97 63,49 

Карпенко Матвей 8г 20 10 3.0 13.33 108.21 25.88 49,21 

Солдатенков Артем 8г 17.5 8.75 2.8 12.44 81.98 34.16 55,35 

Максимов Максим 8г 15.5 7.75 3.0 13.33 81.23 34.48 55,56 

Рахманкулов Артем 8г 18 9.0 - - 70.10 39.96 48,96 

Станков Геннадий 9а - - - - - - - 

Жуняева Екатерина 9а 29 16.11 9.0 40 86.11 40 96,11 

Жуков Гордей  9а 25 13.88 3.1 13.77 112.59 21.75 49,4 

Коваль Александр 9б 27 15.0 6.2 27.55 117.32 20.87 63,42 

Сорокина Дарья  9в 24 13.33 5.1 22.66 198.81 17.32 53,31 

Хромых Дарья  9в 24 13.33 7.3 32.44 105.13 32.76 78,53 

Федореев Максим 10а 18 10 6.0 26.66 66.15 37.02 73,68 

Закиров Туракул 10а 16 8.88 5.4 24 84.79 28.88 61,76 

Костюк Иван  10а 33 18.33 9.0 40 98.78 24.79 83,12 

Ведерников Даниил 10а 21 11.66 3.0 13.33 114.32 19.89 44,88 

Карпухин Иван 10а 16 8.88 1.0 4.44 131.91 18.56 31,88 

Булгаев Никита 11а 20 11.11 3.0 13.33 108.78 22.51 46,95 

Черемазов Семен 11а 26 14.44 9.0 40 61.23 40 94,44 

Носиновский Владимир 11а 27 15.0 9.0 40 71.23 34.38 89,38 

Игнатенко Кирилл 11а 25 13.88 4.0 17.77 84.18 29.09 60,74 

Ткалич Екатерина 11а 20 11.11 3.0 13.33 152.32 22.61 47,05 

 

 

 



Протокол 

Школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

 по гимнастике 

 

27.09.2023   

Спортивный зал МБОУ СОШ №8 

Ф.И.О класс Гимнастика Зачетн

ый бал 
Базовая 

оценка(балл) 

Сбавки 

(балл) 

Окончате

льная 

оценка 

Чеботарь Давид  7а 10.0 2.6 7.4 32.88 

Чеботарь Кира  7а 10.0 2.4 7.6 40 

Захарова Марьяна  7а 10.0 6.0 4.0 21.05 

Пономоренко Дарья 7а 10.0 - - - 

Новик Елена  7а 10.0 - - - 

Мазонко Константин 7в 10.0 8.0 2.0 8.88 

Фомкин Никита  7в 10.0 3.0 7.0 31.11 

Тарасенко Ангелина 7в 10.0 5.5 4.5 23.68 

Лысак Ангелина 7в 10.0 6.4 3.6 18.94 

Базалий Святослав 7г 10.0 1.9 8.1 36 

Федотов Михаил 7г 10.0 7.0 3.0 13.33 

Михайлюк Анастасия 7г 10.0 - - - 

Михайлов Артем 7г 10.0 5.5 4.5 20 

Коваль Михаил 8а 10.0 1.0 9.0 40 

Мошенский Глеб 8а 10.0 7.5 2.5 11.11 

Кваша Кирилл 8а 10.0 - - - 

Петренко Семен 8а 10.0 - - - 

Чура Илья 8б 10.0 5.2 4.8 21.33 

Соломанин Никита 8б 10.0 5.1 4.9 21.77 

Карпенко Матвей 8г 10.0 7.0 3.0 13.33 

Солдатенков Артем 8г 10.0 7.2 2.8 12.44 

Максимов Максим 8г 10.0 7.0 3.0 13.33 

Рахманкулов Артем 8г 10.0 - - - 

Станков Геннадий 9а 10.0 - - - 

Жуняева Екатерина 9а 10.0 1.0 9.0 40 

Жуков Гордей  9а 10.0 6.9 3.1 13.77 

Коваль Александр 9б 10.0 3.8 6.2 27.55 

Сорокина Дарья  9в 10.0 4.9 5.1 22.66 

Хромых Дарья  9в 10.0 2.7 7.3 32.44 

Федореев Максим 10а 10.0 4.0 6.0 26.66 

Закиров Туракул 10а 10.0 4.6 5.4 24 

Костюк Иван  10а 10.0 1.0 9.0 40 

Ведерников Даниил 10а 10.0 7.0 3.0 13.33 

Карпухин Иван 10а 10.0 9.0 1.0 4.44 

Булгаев Никита 11а 10.0 7.0 3.0 13.33 

Черемазов Семен 11а 10.0 1.0 9.0 40 

Носиновский Владимир 11а 10.0 1.0 9.0 40 

Игнатенко Кирилл 11а 10.0 6.0 4.0 17.77 

Ткалич Екатерина 11а 10.0 7.0 3.0 13.33 



Протокол 

Школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

 спортивные игры 

 

27.09.2023   

Спортивный зал МБОУ СОШ №8 

Ф.И.О класс Предваритель

ный 

Результат (с) 

Штрафное 

Время (с) 

Результат 

(с) 

Зачетный 

бал 

Чеботарь Давид  7а 63.24 15 78.24 35.8 

Чеботарь Кира  7а 82.43 25 107.43 40 

Захарова Марьяна  7а 142.76 55 197.76 21.72 

Пономоренко Дарья 7а - - - - 

Новик Елена  7а - - - - 

Мазонко Константин 7в 69.33 40 109.33 25.62 

Фомкин Никита  7в 68.78 60 128.78 21.75 

Тарасенко Ангелина 7в 81.12 70 151.12 28.43 

Лысак Ангелина 7в 92.46 65 157.46 27.29 

Базалий Святослав 7г 60.27 30 90.27 31.03 

Федотов Михаил 7г 64.56 30 94.56 29.62 

Михайлюк Анастасия 7г - - - - 

Михайлов Артем 7г 85.77 45 130.77 21.42 

Коваль Михаил 8а 60.03 10 70.03 40 

Мошенский Глеб 8а 52.39 25 77.39 36.19 

Кваша Кирилл 8а - - - - 

Петренко Семен 8а - - - - 

Чура Илья 8б 57.88 30 87.88 31.87 

Соломанин Никита 8б 53.76 20 73.76 37.97 

Карпенко Матвей 8г 48.21 60 108.21 25.88 

Солдатенков Артем 8г 56.98 25 81.98 34.16 

Максимов Максим 8г 56.23 25 81.23 34.48 

Рахманкулов Артем 8г 45.10 25 70.10 39.96 

Станков Геннадий 9а - - - - 

Жуняева Екатерина 9а 66.11 20 86.11 40 

Жуков Гордей  9а 72.59 40 112.59 21.75 

Коваль Александр 9б 72.32 45 117.32 20.87 

Сорокина Дарья  9в 103.81 95 198.81 17.32 

Хромых Дарья  9в 65.13 40 105.13 32.76 

Федореев Максим 10а 56.15 10 66.15 37.02 

Закиров Туракул 10а 59.79 25 84.79 28.88 

Костюк Иван Сергеевич 10а 58.14 40 98.78 24.79 

Ведерников Даниил 10а 71.32 35 114.32 19.89 

Карпухин Иван 10а 66.91 65 131.91 18.56 

Булгаев Никита 11а 58.78 50 108.78 22.51 

Черемазов Семен 11а 51.23 10 61.23 40 

Носиновский Владимир 11а 51.23 20 71.23 34.38 

Игнатенко Кирилл 11а 54.18 30 84.18 29.09 

Ткалич Екатерина 11а 87.32 65 152.32 22.61 

 


